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Készült 2016. január 28.-án Kondoros Város Önkormányzat képviselõ-

testületének soronkövetkező ülésérõl. 

 

Jelen vannak:    Ribárszki Péter   polgármester, 

      Boldis Zsolt   képviselő, 

      Horcsák István   képviselő, 

         Kozsuch Kornél   alpolgármester, 

      Sonkoly Mihály   képviselő, 

      Tinka Edit   képviselő, 

      Tuska Tibor   képviselő, 

      Vári Ferenc    képviselő, 

 

      Zsindely Ferencné  jegyző, 

      Szebegyinszki Pálné  aljegyző, 

      Paulik Tamás   beruházási osztályvezető, 

      Gyebnár Ágnes   pénzügyi osztályvezető, 

      Sándori Zoltán   Dérczy Ferenc Könyvtár vezetője, 

      Szabó Lajos   TESZI intézményvezető, 

      Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető-helyettes, 

      Boér Nelli    TESZI gazdaságvezető, 

      Bankó-Miskó Anett  titkársági csoportvezető 

       

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket a 

meghívottakat a képviselő-testület ülésén.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a  9 

képviselőből 8 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés  89 %-os. Szeretné a képviselő-

testület tagjainak bemutatni Paulik Tamást a beruházási osztály vezetőjét, aki 

Bánkuti Gábor távozása után került ide az Önkormányzathoz, Ő korábban hosszú 

évekig Békéscsabán dolgozott. Valószínűleg senkinek nem kell Őt bemutatni, 

Tamás úgy döntött, hogy újra visszatér Kondorosra dolgozni. Igéri, hogy a 

képviselő-testület a jövőben is próbálja munkával ellátni a beruházási osztályt. 

 

Az ülést megnyitotta. 
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Javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira: 

 

1.)Kondoros Város Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetésének I. 

fordulós tárgyalása 

 Előadó: Ribárszki Péter polgármester 

 

2.)Kondoros Város Önkormányzat 2016. évi munkatervének elfogadása 

 Előadó: Ribárszki Péter polgármester 

 

3.)Dérczy Ferenc Könyvtár 2016. évi munkaterve és rendezvényterve 

 Előadó: Sándori Zoltán intézményvezető 

 

4.)Szlovák Önkormányzattal Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata 

 Előadó: Ribárszki Péter polgármester 

 

5.)Előterjesztések, bejelentések 

 -Dérczy Ferenc Könyvtár szolgáltatási díjainak változása, 

 -Körös-Völgyi Hulladékgazdálkodási Rekultivációs Önkormányzati Társulás 

2016. évi működési hozzájárulás mértékének jóváhagyása, 

  -2015. évi szerződések meghosszabbítása, 

 -Közbeszerzési Szabályzat módosítása, 

 -Körös-szögi Kistérség Közbeszerzési Bizottságba delegálás (szóbeli 

előterjesztés) 

 -Támogatás kérése-kötelező betelepítési kvótarendszerrel szembeni 

kiállás, 

 -NKA pályázat benyújtása a XVI. Betyár Napok városi nagyrendezvényre, 

 -Polgármester 2016. évi szabadságának ütemezése 

  

   A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal  

   egyetértett. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Markos Mária 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Kozsuch Kornél 

alpolgármester legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő  Kozsuch Kornél alpolgármester legyen. 
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Napirendi pont tárgya: 

 

 Kondoros Város Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetésének 

I. fordulós tárgyalása 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Boldis Zsolt képviselő: a tegnapi nap folyamán a Pénzügyi, Településfejlesztési, 

Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet, vissza kívánja adni 

az önkormányzat és intézményeinek költségvetését átdolgozásra a következő 

módosításokkal. 

-A Kondorosi Többsincs Óvodánál az energiaköltségek csökkentése, bérjellegű 

kiadásainak pontosítása szükséges, 

-A Dérczy Ferenc Könyvtárnál személyi jellegű költségek csökkentése szükséges, 

-Települési Szolgáltató Intézmény 1 fő adminisztratív létszámmal csökkentse az 

alkalmazottak számát 2016. április 1-i hatállyal, és vizsgálja felül az ÁFA 

kiadásait, továbbá az intézménynél nyugdíjazott alkalmazottak helyett új 

dolgozót ne vegyen fel. 

Ezekkel a módosításokkal javasolta a bizottság a költségvetés átdolgozását. 

 

Ribárszki Péter polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzott el, a 

bizottság által javasolt módosításokkal a költségvetés átdolgozását, második 

fordulóra történő megtárgyalását javasolja 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
4/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Önkormányzat és intézményei 2016. évi költségvetési 

előterjesztést megtárgyalta, az átdolgozáshoz a következők 

végrehajtását írja elő:  

- A Kondorosi Többsincs Óvodánál az energiaköltségek csökkentése, 

bérjellegű kiadásainak pontosítása szükséges. 
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- A Dérczy Ferenc Könyvtárnál személyi jellegű költségek 

csökkentése szükséges. 

- Települési Szolgáltató Intézmény 1 fő adminisztratív létszámmal 

csökkentse az alkalmazottak számát 2016. április 1-i hatállyal, és 

vizsgálja felül az ÁFA kiadásait, továbbá az intézménynél 

nyugdíjazott alkalmazottak helyett új dolgozót ne vegyen fel. 

 

Határidő: azonnal és értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

 Kondoros Város Önkormányzat 2016. évi munkatervének elfogadása 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Boldis Zsolt képviselő: a Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottsági ülésen felmerült, hogy a képviselő-testület február 11.-ére 

tervezett ülése február 18.-án legyen megtartva. A bizottság ezzel a 

módosítással javasolta elfogadásra a munkatervet. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás a munkatervvel 

kapcsolatban nem hangzott el, javasolta, hogy a bizottság által javasolt 

módosítással együtt fogadja el a képviselő-testület. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

5/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 

2016. évi munkatervét elfogadta az elhangzott módosítással 

együtt. 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

 Dérczy Ferenc Könyvtár 2016. évi munkaterve és rendezvényterve 
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Napirendi pont előadója: 

 

 Sándori Zoltán intézményvezető 

 

Ribárszki Péter polgármester: megkérdezte az intézményvezetőt, hogy szóbeli 

kiegészítést kíván-e tenni? 

 

Sándori Zoltán intézményvezető: nem kívánta kiegészíteni az írásos 

előterjesztést. 

 

Vári Ferenc képviselő: jól látta, hogy a rendezvényterv március hónapig van 

előkészítve, tervezve? 

 

Sándori Zoltán intézményvezető: igen a rendezvénytervet márciusig készítették 

el, az intézményvezető váltás miatt. 

 

Ribárszki Péter polgármester: az intézményvezető válaszolt a kérdésre, az új 

intézményvezető munkába állása után tőle várják a 2016. évre vonatkozóan a 

rendezvénytervet beterjeszteni a képviselő-testület felé.  

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta a képviselő-testület a 

benyújtott munkatervet és rendezvénytervet fogadja el. . 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
6/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzata Képviselő-testület a Dérczy Ferenc 

Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2016. évi munkatervét és 

negyedévi rendezvénytervét jóváhagyja. 

 

  Felelős: Sándori Zoltán intézményvezető 

 Határidő: azonnal 

 

Napirendi pont tárgya: 

 

 Szlovák Önkormányzattal Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata 
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Napirendi pont előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat 

között létrejött megállapodást minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni. A 

megkötött megállapodás a jogszabályoknak megfelel, módosításti javaslat nem 

érkezett, így javasolja változatlan formában elfogadni. A Szlovák Önkormányzat 

január 19.-én megtartott ülésén jóváhagyta a megállapodást. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az Együttműködési Megállapodás 

elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
7/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésére 

figyelemmel a 12/2015.(I.29.) sz. ÖK. határozattal jóváhagyott 

Szlovák Önkormányzattal megkötött Együttműködési 

Megállapodást felülvizsgálta, azt változtatás nélkül 

hatályában fenntartja. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Dérczy Ferenc Könyvtár szolgáltatási díjainak változása, 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Sándori Zoltán intézményvezető 

 

Ribárszki Péter polgármester: megkérdezte az intézmény vezetőjét, hogy 

szóbeli kiegészítést kíván-e tenni? 
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Sándori Zoltán intézményvezető: A könyvtárhasználati díjakat, a Művelődési Ház 

és Konferenciaterem helyiség és eszközkölcsönzési díjszabásainak 

megállapítását három fő szempont szerint határozták meg. A tavalyi szabályok 

egyszerűsítése, racionalizálása volt a cél, bevezették a féléves beiratkozási 

lehetőséget. A 2016. évben a költségvetésben előirányzott bevételek teljesítése 

a cél. Lehetővé tették az önkormányzat, az egyházak, civil szervezetek részére 

az ingyenes, vagy kedvezményes árszabású igénybevételt. 

 

Vári Ferenc képviselő: aránytalannak találja egy szék igénybevételének 200.- Ft-

os összegét, ezenkívül minden kedvező árakkal van meghatározva.  

 

Ribárszki Péter polgármester: látszik, hogy a környező településekhez igazodtak. 

 

Sándori Zoltán intézményvezető: igen megpróbáltak a környező településekhez 

igazodni. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

8/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a Dérczy 

Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény 2016. évi 

könyvtárhasználati, valamint a Dérczy Ferenc Könyvtár és a 

Művelődési Ház és Konferencia Terem helyiség- és 

eszközhasználati díjszabását az előterjesztésben taglaltak 

szerint elfogadja. 

 

Felelős: Sándori Zoltán intézményvezető 

Határidő: Azonnal 

 

 

 

 

 

 

- 8 - 

 

Előterjesztés tárgya: 



 

 Körös-Völgyi Hulladékgazdálkodási Rekultivációs Önkormányzati Társulás 

2016. évi működési hozzájárulás mértékének jóváhagyása, 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: a Társulás 2015. december 3.-án tartott ülésén 

döntött a Társulási megállapodás V.1. pontja értelmében az éves működési célú 

támogatási igényről és az egyes tagokat terhelő befizetési kötelezettségekről. 

2016. évre a működési hozzájárulás mértékét 15.- Ft/lakos összegben határozta 

meg. 2016. évben Kondorosnak 77.895.- Ft-ot kell működési hozzájárulásként 

megfizetnie. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
9/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- Testülete a “Települési 

szeméttelep rekultivációs program a Körös- szögben” című KEOP-

2.3.0/2F/09-2010-0013 azonosító számú projektre létrehozott Körös-

völgyi Hulladékgazdálkodási Rekultivációs Önkormányzati 

Társulás működéséhez szükséges 2016. évi működési 

hozzájárulást 15 Ft/állandó lakos összegben elfogadja. Kondoros 

város 2015.01.01. állandó lakosainak száma alapján (5.193 fő) a 

Társulásnak a 2016. évi működési hozzájárulásként fizetendő 77.895,- 

Ft-ot a Képviselő-testület a 2016. évi költségvetésében működési 

célú pénzeszköz átadás során biztosítja. 

 

Határidő: értelem szerint  

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 



 

 2015. évi szerződések meghosszabbítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A képviselő-testület 2015. évben – illetve a 

Profnet Kft. esetében még korábbi években – az alábbi szerződések 

megkötésére adott felhatalmazást, melyeket 2016. évben is szükségesnek 

tartanak meghosszabbítani 

-Oláh Péter vállalkozó, önkormányzati rendezvények dokumentálása, archiválása, 

-KOVERO Kft, könyvvizsgálat, 

-Profnet Informatikai Kft, PC-k és tartozékaik karbantartása, javítása 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, mindhárom szerződés 

meghosszabítását javasolta elfogadni. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

10/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

szerződést meghosszabbítsa Oláh Péter, vállalkozóval 

önkormányzati rendezvények dokumentálása, archiválása feladat 

ellátására 2016. január 1.- december 31-ig  tartó időtartamra, bruttó: 

50.000,- Ft/hó összeggel. 

Kondoros Város Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

szerződést meghosszabbítsa KOVEO Kft-vel könyvvizsgálati 

feladat ellátására 2016. január 1.- december 31-ig  tartó 

időtartamra,100.000,- Ft/hó+ Áfa összeggel. 

 

 

- 10 - 
 

Kondoros Város Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a 



szerződést meghosszabbítsa Profnet Informatikai Kft.-vel Pc-k 

és tartozékaik javítási és karbantartási feladatok ellátására 

2016. január 1.-től 115.000,- Ft/hó+ Áfa összeggel. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Közbeszerzési Szabályzat módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: az új Közbeszerzési törvény, illetve a Kondorosi 

Közös Önkormányzati Hivatalnál történt személyi változások miatt a 

Közbeszerzési Szabályzatot módosítani kellett. Javaslat: a Bíráló Bizottság 

elnöke: Dr. Szebegyinszki Attila – hatósági csoportvezető, Bizottsági tagok: 

Gyebnár Ágnes – pénzügyi osztályvezető, Bánkuti Gábor helyett Paulik Tamás – 

beruházási osztályvezető, Pauló Erzsébet – beruházási előadó. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolta.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
11/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy a 

Közbeszerzési Szabályzat III.2. pont 2.1. alpontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

A Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjai: 

a) Dr. Szebegyinszki Attila Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal 

Hatósági Csoportvezetője, a Közbeszerzési Bírálóbizottság elnöke, 
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b) Paulik Tamás Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Beruházási 

Osztályvezetője, 

c) Gyebnár Ágnes Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi 

Osztályvezetője, 

d) Pauló Erzsébet Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal Beruházási 

előadója. 

Továbbá a szabályzat teljes terjedelmében az új közbeszerzési törvény 

előírásai átvezetésre kerültek. 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított 

Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Kistérség Közbeszerzési Bizottságba delegálás (szóbeli 

előterjesztés) 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy Körös-

szögi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanács által létrehozott 

Közbeszerzési Bizottságba Bánkuti Gábor helyett delegálni szükséges egy tagot, 

Paulik Tamást a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal beruházási 

osztályvezetőjét javasolja megválasztani. 

 

Mivel hozzászólás, más javaslat nem hangzott el, javasolta az elhangzottak 

elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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12/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 



Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő–testülete a Körös-

szögi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanács által 

létrehozott Közbeszerzési Bizottságba Bánkuti Gábor helyett 

Paulik Tamást a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal 

Beruházási osztályvezetőjét javasolja megválasztani. 

 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a 

kistérségi társulást értesítse. 

Határidő: azonnal, 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

Támogatás kérése - kötelező betelepítési kvótarendszerrel szembeni 

kiállás 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: nem egy szokványos előterjesztésről van szó, 

melyhez tudni kell azt, hogy mindkét országgyűlési képviselő Vantara Gyula és 

Dankó Béla országgyűlési képviselő is megkereste Kondoros Város képviselő-

testületét s kérte, hogy a következő képviselő-testületi ülésen a képviselő-

testület tűzze napirendre a kötelező betelepítési kvótarendszerrel szembeni 

kiállás c. előterjesztést. Mindenki tudja, hogy az elmúlt év óta és napjainkban is 

egy égető, nagyon súlyos problémáról van szó. Magyarország kormánya a tavalyi 

évben történt sikeres lépésének köszönhetően meg tudta állítani a 

Magyarországon keresztül áthaladó migrációs folyamatot. Kerítést épített erre 

a szakaszra, így meg tudta védeni a magyar embereket, Magyarország érdekét. 

Másfél millió ember érkezett be Európába.  Sajnos mindenki hallott a tavalyi 

november 13.-án Párizsban történt többmint 100 embert érintő  

terrorcselekményről, zaklatási botrányról. 1.800 magyar állampolgár 

kinyilvánította azt, hogy nem kívánja elfogadni a kötelező kvóta rendszert. Nem 

kívánja a migránsokat Magyarországon látni, nem kíván a kötelező betelepítési 

kvótarendszerrel együtt élni. Magyarország Kormánya tegyen meg mindent arra 

vonatkozóan, hogy ezt minden eszközzel állítsa meg, védje meg a magyarokat. 

Az előterjesztés nem szokványos, mégis közvetetten érintettek vagyunk benne. 
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Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
13/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete elutasítja a 

kötelező betelepítési kvótát. A kötelező betelepítési kvóta jogtalan, 

értelmetlen. Növeli a bűnözés kockázatát és a terrorveszélyt. A kvóta 

veszélyezteti a kultúránkat és a mindennapjaink biztonságát, 

vállalhatatlan terheket jelentene a szociális, egészségügyi és oktatási 

rendszerünkre. 

Kérjük a kormányt, hogy minden lehetséges eszközzel 

akadályozza meg az illegális migránsok beáramlását és a 

kötelező betelepítési kvótát, védje meg Magyarországot és a 

magyar embereket! 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 NKA pályázat benyújtása a XVI. Betyár Napok városi nagyrendezvényre 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester:  A Nemzeti Kultúrális Alap által kiírt nyílt 

pályázat beadási határideje 2016. január 28, tehát a mai nap. A pályázat célja, 

kiemelekedő kulturális értéket létrehozó és bemutató kulturális – művészeti 

fesztiválok megrendezésének támogatása. Fontos célkitűzése továbbá, hogy a 

művészeti és kulturális alkotásokat nemzeti műveltségünk részévé tegye. A 

rendezvény járuljon hozzá a város kultúrájának megismertetéséhez, és ezen 

keresztül a magyar kutúra poziciójának, rendjénak és színvonalának 

megőrzéséhez, és erősítéséhez. Kondoros Város ezeknek a feltételeknek 

megfelel, így javasolta, hogy az önkormányzat adja be a pályázatot.  
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Egy pályázó maximum 15 millió forint vissza nem térítendő támogatásra adhat be 

pályázatot, de a maximális támogatási intenzitás a teljes költség 80 %-a lehet. 

Feltétel továbbá, hogy a rendezvény költségvetése 5 millió forintot érje el és a 

pályázó bevételt tudjon felmutatni.  A pályázónak rendelkeznie kell a rendezvény 

összköltségvetésének minimum 20 %-val, melynek meglétéről nyilatkoznia kell. 

Olyan rendezvények pályázatait várják, melyek 2016. május 1. és 2017. április 30. 

között valósulnak meg.  

 

Pályázni a rendezvényen fellépő előadóművészek fellépő díjára, műsorvásárlásra 

valamint színpad-, és hangtechnikai bérleti díjára, építési és bontási költségeire, 

emellett pavilonok és sátrak bérletére, továbbá szállásra, szállításra lehet. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

1. Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, 

hogy Kondoros Város Önkormányzata pályázatot nyújtson be az 

NKA Kulturális fesztiválok kollégiuma nyílt pályázati 

felhívásra, melynek benyújtási határideje 2016. január 28. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

2. Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat 

önerejeként a Dérczy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény 

költségvetésében a XVI. Betyár Napokra elkülönített forrást jelöli meg 

azzal a megkötéssel, hogy az önerő az ott elkülönített mintegy 4 millió 

forinton nem léphet túl.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

3. Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

felhatalmazza polgármesterét a pályázat benyújtásához szükséges 

nyilatkozatok, és az önerő igazolásának megtételére.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 Polgármeser 2016. évi szabadságának ütemezése 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Elmondta, összesen 48 nap szabadsága van 2016. 

évre, melyet Ő ütemezett be. Kérte a képviselő-testület tagjait, hogy az 

előterjesztést fogadják el. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat, 1 tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 

 
15/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 

2016.évi szabadságolási ütemtervét az alábbiak szerint 

jóváhagyja: 

2016.február 1, 2, 3, 4, 5      

 5 nap 

2016. március 14,  16, 27, 18       

 4 nap 

2016.április 25, 26, 27, 28, 29        

5 nap 

2016. május 30, 31       

 2 nap 

2016. június 1,2, 3, 27,28, 29, 30     

 7 nap 

2016. július 25, 26, 27, 28, 29       

5 nap 

2016.augusztus 1, 2, 3, 4, 5      

 5 nap 

2016.szeptember 19, 20, 21      

 3 nap 
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2016.november 7, 8, 9, 10, 11,      

 5 nap 

2016. december 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28    

 7 nap 

  összesen:   48 nap 

 

Vári Ferenc képviselő: szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy a közeljövőben 

nagyon sok EU-s pályázat jelenik meg, melyre civil szervezetek pályázhatnak. A 

napokban fog megjelenni az egyik kiírás, melyben nagycsaládosokat érintő 

programok lesznek megjelölve. Működik az Országos Nagycsaládosok 

Egyesületének szervezete, mely budapesti székhellyel rendelkezik, ezért 

kirekesztődik a pályázatból. Áthidaló megoldás lenne, ha vidéken is lenne 

telephelye. Ő mint elnökségi tag fordul a képviselő-testület felé azzal, hogy 

járuljon hozzá a testület ahhoz, hogy Kondoroson is lehessen egy telephelye a 

szervezetnek, így jogosulttá válhatna a pályázat benyújtására. Túl nagy 

mozgással nem jár, egy hivatalos NAV bejelentést kell tenni, illetve az 

önkormányzatnak a jövőben haszna is lehetne ebből. Erről már előzetesen 

beszélgetett a Polgármester úrral és a Jegyző asszonnyal javasolja, hogy a 

Kondoros, Hősök tere 4-5. szám alatt ingatlanon legyen a telephely lejegyezve. 

 

Ribárszki Péter polgármester: egyetért az elhangzottakkal, Ő nem fog akadályt 

gördíteni ez elé. A megállapodást elkészítése után a képviselő-testület elé 

terjesztik. Bízik abban, hogy a település felé ennek hozadéka lesz. 

 

Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az elhangzottak elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
16/2016.(I.28.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 

ahhoz, hogy a tulajdonát képező Kondoros, Hősök tere 4-5. 

(2022 hrsz) szám alatt a Nagycsaládosok Országos Egyesülete 

(1056 Budapest, Március 15. tér 8.) telephelyet létesítsen. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a telephely 

létesítésére vonatkozó megállapodást terjessze a testület elé. 

 

Határidő. 2016. február 29. 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
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Tuska Tibor képviselő: bejelentésében elmondta, szeretné kihasználni a 

nyilvánosságot 2016. január 30.-án 18 órakor kerül megrendezésre a IV. 

Kondorosi Evangélikus Bál, melynek helyszíne a Művelődési Ház. Belépőjegyek 

3500.- Ft-os áron kaphatóak. Mindenkit szeretettel várnak.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 

mindenkinek megköszönte a munkát, a polgármester az ülést berekesztette.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

______________________      ________________________ 

         Ribárszki Péter                 Zsindely Ferencné 

           polgármester                 jegyző 

 

 

_______________________ 

Kozsuch Kornél 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 

 


